СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                             муниципального округа

    ДОРОГОМИЛОВО

            РЕШЕНИЕ

29.08.2023     №10(15)-10СД

О согласовании  направления средств

стимулирования управы района Дорогомилово

города Москвы

В соответствии с п.17 ч.4 постановления Правительства Москвы от

24.09.2012 г. № 507-ПП «О порядке формирования, согласования и

утверждения перечней работ по благоустройству дворовых территорий,

парков, скверов, компенсационному озеленению на объектах озеленения 3-й

категории, расположенных в зоне жилой застройки и капитальному ремонту

многоквартирных домов», с постановлением Правительства Москвы от

26.12.2012 г. №849-ПП «О стимулировании управ района города Москвы»,

на основании обращения от 23.08.2023 №ИСХ-887/3 управы района

Дорогомилово города Москвы,

Совет депутатов муниципального округа Дорогомилово решил:
1. Согласовать направление средств стимулирования управы района

Дорогомилово города Москвы на выполнение работ по получению

технических условий для переустройства сетей наружного освещения,

согласно приложению к настоящему решению.

2.  Направить копию настоящего решения в управу района

Дорогомилово города Москвы и Департамент территориальных органов

исполнительной власти города Москвы в течение трех дней со дня его

принятия.

3.  Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и на официальном сайте муниципального округа

Дорогомилово www.dorogomilovo.info.

4.  Контроль выполнения настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Дорогомилово Х.С. Минажетдинова.

Глава муниципального

округа Дорогомилово                                                  Х.С.Минажетдинов

Приложение к решению

Совета депутатов

муниципального округа

Дорогомилово от

                 29.08.2023 №10(15)-10СД

Мероприятия

по получению технических условия для переустройства

сетей наружного освещения

за счет средств стимулирования управы района Дорогомилово

города Москвы

№

п/п
Адрес объекта

Функциональное

назначение

планируемых работ

Ориентировочная

стоимость работ

(руб.)

1

Кутузовский проспект, д. 2/1,

корп. А, корп. Б

площадь Победы, д. 1, корп. А

площадь Победы, д. 1, корп. Б

площадь Победы, д. 1, корп. Д

площадь Победы, д. 1, корп. Е

Генерала Ермолова, д. 2

Генерала Ермолова, д. 4

1812 года, д. 1

1812 года, д. 3

Получение технических условий для

переустройства сетей наружного

освещения

100 541,34

ИТОГО ПО ВСЕМ ОБЪЕКТАМ: 100 541,34